1 / 1

第９回学長選考会議 議事録

日時 ：令和３年１１月２２日（月）17:00～18:10

場所 ：厳橿会館２階 特別会議室１

出席者：川副委員、松村委員、宇都宮委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、嶋委員、吉川委員

    事務局：福益法人企画部長、人事課 奥野課長

欠席者：なし

【議事】

  意向調査の追加実施について

１．意向調査結果のとりまとめについて

２．意向調査票提出者との面談について

３．学長候補者との面談について

４．今後のスケジュール、その他

【議事内容】

・全員出席（学長選考会議規程第 5条の定足数を満たしている）のため会議の成立を確認。

・公開講演会の音声に一部不具合があったことから、意向調査の追加実施を決定。

１．意向調査結果のとりまとめについて

 ・意向調査で提出された意見について意見交換。

＜委員より＞

・大学の存在感を高めるための事業を積極的に推進し、成果を上げていることなど、８年

間の実績を認める意見が多い。

・長期の学長任期や大学発ベンチャーなどに対する疑問を呈する意見が散見された。

・候補者のブランディング活動を継続できる後任の育成に期待するという意見もあった。

２．意向調査票提出者との面談について

 ・１１月３０日（火）に実施することとし、面談する候補者を決定。

３．学長候補者との面談について

・１１月３０日（火）に実施することを決定。

４．今後のスケジュール、その他

・次回第１０回学長選考会議：１1月３０日(火)１６時から開催予定。

以上